Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.02.2020  			       г. Назарово			                 № 121-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 14.07.2017 № 966-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

              На основании ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.7, ст.33 Устава города Назарово, постановления администрации от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 14.07.2017 № 966-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», далее по тексту Регламент:
1.1. Изложить п. 2.5 раздела 2  Регламента в следующей редакции:
 «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка»;
       2. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать  настоящее постановление в газете «Экран-информ»-РЕГИОН» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
       4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                        С.И. Сухарев